lendi a találkozás hefyét és idejét. 

Egregii domini, amici nobis honorandi salutem. Lite-
ms vestras intelleximus in quibus scribitis nobis, quod illus-
trissimus princeps etc. dominus dominus Ferdinandus 
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princeps Hispaniarum, archidux Austrie dominus noster 
gratiosissimus mandavit per fidem nobilem res nonnullas 
narrare, sed quia ignoratur, quo locorum Croacie sumus, 
ut quam citius poterimus, ad aliquem locum opportunum 
constituemur, etiam diem per presentem latorem e. d. v. 
notificaremus. Idcirco sciant e. d. v., quod multum desi-
deravimus et desideramus die noctuque tractare cum e. d. v. 
pro utilitate totius regni Croacie et pro servitiis, quas 
tenemur illustrissimo principi domino nostro pro semper 
gratiosissimo. Quapropter sciant e. d. v., quod quando 
litere ejusdem (!) presentate nobis fuissent, Bihigii fuimus 
die dominico proximo post festum pasce domini, ubi in--
telleximus Castrum regie majestatis Chlissyum in magno 
periculo existentem, quod exercitus Turcorum cum magno 
apparatu predictum Castrum expugnant. Nos autem viden-
tes Castrum domini nostri regis esse in periculo, ivimus cum 
servitoribus nostris et cum paucis gentibus nostris cum 
castellanisque predicti castri ad recuperandum, nullasque 
gentes habendo preter adjutorium a do omnipotenti et 
cum servitoribus nostris, si aliquid poterimus predicto Castro 
adjuvare curabimus. Interim postquam deo dante reversi 
fuerimus de hoc itinere, Bihychium veniemus, v. e. d. 
nuntiabimus diem et locum, ubi cum eadem constituemur. 
Et mittemus hominem nostrum in Mokrycze, ibi vestrum 
dimittatis hominem, qui vos certiores faciat. Sciatis quidem 
pro vero, quod aliquos Turcos sub castro nostro Udwy[n]a 
captivavimus, qui pro vero dixerunt nobis hiis diebus exer-
citus Turcorum exhibuit 4000 ad Kerass ad Carintiam, pro 
quibus e. d. v. habeant curam . . . gentes quidem congre-
gare etiam homines custodire. D. Bihigii die dominico pro-
ximo post festum pasce domini anno domini MDXXIV0. 

Johannes comes Corbavie nec non 
banus regnorum Croacie, Sclavonie etc. 

Kívül: Egregiis dominis Joseph Lamberg in Schne-
perg eques (így) aurato vicegerenti capitaneato (!) Carniole 
et Johanni de Helfenberg amicis nobis honorandis. 

br. féiíven, z. gy. p., Bécs, KÁL., Hung. KA., 1524. 

A horvát véghelyek oklevéltára. I köt. 19 

1524 
ápr. 3. 

1524 
ápr. 3. 
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1524 
ápr. 4 

CLXXXIV. 

Zágráb, 1524. ápr. 4.